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Amfetamino testų rinkinys skirtas amfetaminams bet kuriame mėginyje nustatyti. Kadangi rinkinyje
naudojamas apdorotas medvilninis tamponas, juo galima tirti amfetamino likučius ant bet kokio paviršiaus
be matomų miltelių ar kristalų.

Aptinkami šie narkotikai: amfetaminas (Speed), metilamfetaminas (Ice), metilendioksimetilamfetaminas
(MDMA arba Ecstasy), LSD (Acid), sintetiniai kanabinoidai (Spice), sintetiniai katinonai (vonios druskos,
mefedronas, metilonas, nafironas), ketaminas, kratomas.

Tai leidžia vartotojui patikrinti bet kokį paviršių, kuris, kaip įtariama, turėjo sąlytį su narkotikais, įskaitant
pypkes, tablečių kapsules, maišelius ir rankas.

Testas yra paprastas ir intuityvus, jame nėra rūgščių, kancerogenų ar toksiškų skysčių, todėl tyrimo metu
naudotojui nebelieka jokio galimo pavojaus. Mėginiai gali būti įvairių spalvų tabletės ir milteliai, taip pat
mėginiai, įmirkyti popieriaus lapuose, skysčiuose ir garinimo sultyse.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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